
UCHWAŁA NR XLVIII/451/17
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowych sześcioletnich szkół podstawowych oraz 
zespołów szkół w ośmioletnie szkoły publiczne, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Kędzierzyn-Koźle

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875), art. 117 ust. 4 oraz art. 191 ust 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowej sześcioletniej Publicznej 
Szkoły Podstawowej nr 1 im. Powstańców Śląskich w Kędzierzynie-Koźlu w ośmioletnią Publiczną Szkołę 
Podstawową nr 1 im. Powstańców Śląskich w Kędzierzynie-Koźlu z siedzibą przy ul. Kościelnej 19, 47-220 
Kędzierzyn-Koźle.

§ 2. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowej sześcioletniej Publicznej 
Szkoły Podstawowej nr 5 im. Adama Mickiewicza w Kędzierzynie-Koźlu w ośmioletnią Publiczną Szkołę 
Podstawową nr 5 im. Adama Mickiewicza z siedzibą przy ul. Tadeusza Kościuszki 41, 47-224 Kędzierzyn-
Koźle.

§ 3. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowej sześcioletniej Publicznej 
Szkoły Podstawowej nr 6 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Kędzierzynie-Koźlu w ośmioletnią Publiczną 
Szkołę Podstawową nr 6 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Kędzierzynie-Koźlu z siedzibą przy ul. Pawła 
Stalmacha 20, 47-220 Kędzierzyn-Koźle oraz dodatkowym adresem prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych przy ul. 1 Maja 3, 47-220 Kędzierzyn-Koźle.

§ 4. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowej sześcioletniej Publicznej 
Szkoły Podstawowej nr 9 im. Jurija Gagarina w Kędzierzynie-Koźlu w ośmioletnią Publiczną Szkołę 
Podstawową nr 9 im. Jurija Gagarina w Kędzierzynie-Koźlu z siedzibą przy ul. Jurija Gagarina 3, 47-220 
Kędzierzyn-Koźle.

§ 5. 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. sześcioletniej Publicznej Szkoły 
Podstawowej nr 11 im. Władysława Broniewskiego w Kędzierzynie-Koźlu w ośmioletnią Publiczną Szkołę 
Podstawową nr 11 im. Władysława Broniewskiego z siedzibą przy ul. Partyzantów 30, 47-224 Kędzierzyn-
Koźle oraz z dodatkowym adresem prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych przy 
ul. Piotra Skargi 11, 47-224 Kędzierzyn-Koźle.

§ 6. 1. Stwierdza się z dniem 1 września 2017 r. przekształcenie dotychczasowej sześcioletniej Publicznej 
Szkoły Podstawowej nr 12 im. Kadeta Zygmunta Kuczyńskiego w Kędzierzynie-Koźlu w ośmioletnią 
Publiczną Szkołę Podstawową nr 12 im. Kadeta Zygmunta Kuczyńskiego w Kędzierzynie-Koźlu z siedzibą 
przy ul. Piastowskiej 30, 47-200 Kędzierzyn-Koźle oraz z dodatkowym adresem prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych przy ul. Grzegorza Piramowicza 28, 47-200 Kędzierzyn-
Koźle.

§ 7. 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowej sześcioletniej Publicznej 
Szkoły Podstawowej nr 18 im. Wojciecha Korfantego w Kędzierzynie-Koźlu wchodzącej w skład Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego nr 1 w Kędzierzynie-Koźlu z siedzibą przy ul. Jana  Brzechwy 80, 47-230 
Kędzierzyn-Koźle, w którego skład wchodzi również Publiczne Przedszkole nr 20 w Kędzierzynie-Koźlu 
w ośmioletnią Publiczną Szkołę Podstawową im. Wojciecha Korfantego w Kędzierzynie-Koźlu wchodząca 
w skład Zespołu Szkolno–Przedszkolnego nr 1 w Kędzierzynie-Koźlu, w którego skład wchodzi również 
Publiczne Przedszkole nr 20 w Kędzierzynie-Koźlu.

§ 8. 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowej sześcioletniej Publicznej 
Szkoły Podstawowej nr 20 w Kędzierzynie-Koźlu o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I - III 
w ośmioletnią Publiczną Szkołę Podstawową nr 20 w Kędzierzynie-Koźlu o strukturze organizacyjnej 
obejmującej klasy I – III z siedzibą przy ul. Archimedesa 25, 47-200 Kędzierzyn-Koźle.

Id: B1850D43-F8AF-47DB-8D54-39C764769127. Uchwalony Strona 1



§ 9. 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. Zespołu Szkół Miejskich nr 
1 w Kędzierzynie-Koźlu, w skład którego wchodzi dotychczasowa sześcioletnia Publiczna Szkoła Podstawowa 
nr 19 im. Bronisława Malinowskiego w Kędzierzynie-Koźlu i Publiczne Gimnazjum nr 5 w ośmioletnią 
Publiczną Szkołę Podstawową nr 19 im. Bronisława Malinowskiego w Kędzierzynie-Koźlu z siedzibą przy ul. 
Mieszka I 4, 47-232 Kędzierzyn-Koźle.

§ 10. 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. Zespołu Szkół Miejskich nr 
2 w Kędzierzynie-Koźlu, w skład którego wchodzi dotychczasowa sześcioletnia Publiczna Szkoła Podstawowa 
nr 15 im. Jana Kochanowskiego w Kędzierzynie-Koźlu i Publiczne Gimnazjum nr 2 w Kędzierzynie-Koźlu 
w ośmioletnią Publiczną Szkołę Podstawową nr 15 im. Jana Kochanowskiego w Kędzierzynie-Koźlu z siedzibą 
przy ul. Karola Szymanowskiego 19, 47-206 Kędzierzyn-Koźle.

§ 11. 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. Zespołu Szkół Miejskich nr 
3 w Kędzierzynie-Koźlu, w skład którego wchodzi dotychczasowa sześcioletnia Publiczna Szkoła Podstawowa 
nr 10 im. Wojska Polskiego w Kędzierzynie-Koźlu i Publiczne Gimnazjum nr 7 w Kędzierzynie-Koźlu 
w ośmioletnią Publiczną Szkołę Podstawową nr 10 im. Wojska Polskiego w Kędzierzynie-Koźlu z siedzibą 
przy ul. Szkolnej 3, 47-225 Kędzierzyn-Koźle.

§ 12. 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. Zespołu Szkół Miejskich nr 
4 w Kędzierzynie-Koźlu, w skład którego wchodzi dotychczasowa sześcioletnia Publiczna Szkoła Podstawowa 
nr 16 w Kędzierzynie-Koźlu i Publiczne Gimnazjum nr 9 w Kędzierzynie-Koźlu w ośmioletnią Publiczną 
Szkołę Podstawową nr 16 w Kędzierzynie-Koźlu z siedzibą przy ul. Sławięcickiej 96, 47-230 Kędzierzyn-
Koźle.

§ 13. 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. Zespołu Szkół Miejskich nr 
5 w Kędzierzynie-Koźlu, w skład którego wchodzi dotychczasowa sześcioletnia Publiczna Szkoła Podstawowa 
nr 3 im. Komisji Edukacji Narodowej w Kędzierzynie-Koźlu i Publiczne Gimnazjum nr 10 w Kędzierzynie-
Koźlu w ośmioletnią Publiczną Szkołę Podstawową nr 3 im. Komisji Edukacji Narodowej w Kędzierzynie-
Koźlu z siedzibą przy ul. Przodowników Pracy 13,  47-223 Kędzierzyn-Koźle.

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle.

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle

Andrzej Kopeć

Id: B1850D43-F8AF-47DB-8D54-39C764769127. Uchwalony Strona 2




